
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2025/00701 

 Del: 04/02/2025 

 Esecutivo Da: 04/02/2025 

 Proponente: Direzione Patrimonio Immobiliare - E.Q. Gestione trasporti e autoparco 

comunali 

 

OGGETTO: 

Convenzione Carburanti per autotrazione extrarete e gasolio da riscaldamento (Ed. 13) stipulata tra Consip 

S.p.A. e Enimoov S.p.A. - Adesione al Lotto 4 mediante Ordinativo di fornitura n. 83552025, Procedura n. 

987426, CIG B5750D7745 - Rettifica DD/2025/00808 – 00664 del 03/02/2025

 

IL DIRIGENTE

 

Premesso che:

 

·         in data 13/01/2025 è stata approvata la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 avente per 

oggetto  “Documenti  di  programmazione 2025/2027:  approvazione note di aggiornamento  al  Dup, 

bilancio finanziario, nota integrativa, piano triennale investimenti ed ulteriori allegati

·         con Deliberazione di Giunta Comunale n. 111 del 26/03/2024, è stato approvato, tra l’altro, il 

“Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024 – 2026;

·         con Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  18 del  21/01/2025 è  stato  approvato  il  Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2025/2027;

Pag. 1 di 3 DD/2025/00701



·         con Decreto di nomina del Sindaco DEC/2024/00041 del 08/11/2024 al sottoscritto è stato 

conferito l’incarico di Dirigente del Servizio Servizi Cimiteriali e Servizi Operativi di Supporto della 

Direzione Patrimonio Immobiliare;

 

Considerato  che per mero errore materiale nella DD/2025/00808 – 00664 del 03/02/2025 è stato 

indicato come numero di ordine 83552025 relativo alla fornitura di gasolio per autotrazione tramite 

Convenzione per la fornitura di carburanti per autotrazione extrarete e gasolio da riscaldamento per le 

Pubbliche Amministrazioni (Ed. 13) denominata Carburanti extrarete e gasolio da riscaldamento Ed.  

13,  stipulata per il Lotto n. 4 (Marche, Toscana, Umbria), Codice CIG Lotto n. 4 A030E50680, tra 

Consip S.p.A. ed Enimoov S.p.A. (P.I.: 02701740108), con sede legale in 00144, Roma (RM), Viale 

Giorgio Ribotta 51;

 

Dato atto che il numero di ordine corretto è 8355205

 

Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi dell’art.  147 bis del D.Lgs. 

267/2000;

 

Visti:

- l’art.183 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

- il vigente Regolamento comunale per l’Attività Contrattuale;

-il vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

- l’art. 26 della Legge 23/12/1999, n. 488 e ss.mm.ii.;

- l’art. 58 della Legge 23/12/2000, n. 388;

- il D.Lgs. n. 36/2023;

Pag. 2 di 3 DD/2025/00701



- il D.Lgs. n. 95/2012, convertito nella Legge n. 135/2012;

-la Legge n. 296/2006, art. 1 comma 449;

 

DETERMINA

 

per le motivazioni espresse in narrativa e qui integralmente richiamate:

 

1. Di rettificare la DD/2025/00808 – 00664 per la parte relativa al numero d’ordine 8355205.

2. Di pubblicare, ai sensi dell’art. 28 del D. Lgs. 36/2023, la presente Determinazione Dirigenziale 

nella sezione Profilo del Committente del sito web Comune di Firenze, secondo le disposizioni fissate 

dalla citata norma.

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Giovanni Bonifazi

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 3 di 3 DD/2025/00701



Data Esecutivita': 04/02/2025 

Elenco Sottoscrittori:

Firmato digitalmente da Giovanni Bonifazi il 04/02/2025

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs.  

7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici  

del Comune di Firenze, ai sensi dell’art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Si attesta che la presente copia di n. 4 pagine, è conforme all'originale documento informatico, sottoscritto 

con firma digitale e contenuto negli archivi informatici del Comune di Firenze.

Firenze, il 04/02/2025

Pag. 1 di 1 DD/2025/00701


